
11. Landesmeisterschaft Mehrkampf Männer /Frauen -

Schüler B

Pirna, 22. / 23. September 2001

Stadion "Am Kohlberg"

Ergebnisliste

Klassenübersicht

Männer

männliche Jugend A

männliche Jugend B

Schüler M15

Schüler M14

Schüler M13

Schüler M12

Frauen

weibliche Jugend B

Schülerinnen W15

Schülerinnen W14

Schülerinnen W13

Schülerinnen W12

Männer

Zehnkampf                                                                   22./23.09.01

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m, 110 m Hürden, Diskuswurf,

 Stabhochsprung, Speerwurf, 1500 m)

  1. Milde, Lars                  78 LAC Erdgas Chemnitz             6008 Punkte

        11,74(+0,0 )-    6,30       -   10,73-    1,93-   53,80

        16,29(+0,0 )-   28,45-    4,20-   38,03- 5:08,01

  2. Röher, Steffen               75 LG Neiße                        5971 Punkte

        12,26       -    6,40       -   12,24-    1,84-   55,55

        16,68(+0,0 )-   32,83-    3,30-   61,36- 5:16,35

  3. Nitschke, Carsten            79 LG Neiße                        5953 Punkte

        11,91(+0,5 )-    6,39       -   10,11-    1,70-   51,56

        16,70(+0,0 )-   32,95-    3,40-   41,83- 4:32,80

  4. Urban, Roman                 80 Dresdner SC 1898                5682 Punkte

        11,83       -    6,30       -   11,12-    1,65-   53,76

        16,57(+0,0 )-   30,22-    3,20-   46,38- 5:00,22

  5. Kaminsky, Jens               78 LG Neiße                        5479 Punkte

        12,37(+0,0 )-    6,07       -   10,72-    1,70-   53,75

        17,30(+0,6 )-   30,76-    2,80-   41,81- 4:32,93

  6. Berner, Matthias             79 Dresdner SC 1898                5379 Punkte

        12,61(+0,0 )-    6,06       -   12,06-    1,81-   57,14

        17,63(+0,6 )-   32,37-    3,40-   46,02- 5:25,29

  7. Juretzko, Ben                81 LG Neiße                        5327 Punkte

        12,08(+0,5 )-    5,81       -   07,85-    1,60-   51,89
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        17,15(+0,6 )-   28,33-    3,10-   36,98- 4:25,61

  8. Burgold, Thomas              80 LG Neiße                        5237 Punkte

        11,97       -    5,95       -   07,56-    1,75-   52,49

        16,90(+0,6 )-   23,50-    3,20-   37,92- 4:55,71

  9. Meier, Steffen               75 LAC Erdgas Chemnitz             5183 Punkte

        12,61(+0,5 )-    6,13       -   11,64-    1,90-   58,11

        18,22(+0,0 )-   33,76-    2,60-   44,32- 5:21,54

 10. Herrmann, Lutz               60 SG Vorwärts Frankenberg         5066 Punkte

        12,35(+0,5 )-    5,72       -   10,02-    1,60-   55,79

        18,34(+0,6 )-   27,78-    4,00-   33,27- 4:59,61

 11. Bosecke, Enrico              69 USV TU Dresden                  4412 Punkte

        12,56       -    5,67       -   10,33-    1,60-   59,42

        20,91(-0,3 )-   29,65-    2,40-   40,48- 5:03,20

 12. Lagatz, Frank                77 SG Vorwärts Frankenberg         4194 Punkte

        12,93       -  o.g.V.       -   11,48-    1,78-   56,83

        17,66(-0,3 )-   28,83-  o.g.V.-   42,71- 5:06,66

 13. Stumpe, Sebastian            77 LAC Erdgas Chemnitz             3807 Punkte

        13,02(+0,0 )-    5,36       -    9,03-    1,55-   61,84

        20,95(-0,3 )-   22,86-    2,80-   37,95- 5:38,75

 14. Denzin, Ulf                  74 SG Vorwärts Frankenberg         3613 Punkte

        12,79(+0,5 )-    4,78       -   08,25-    1,55-   59,28

        aufg.       -   24,82-    3,10-   34,41- 5:26,72

Mannschaftswertung  - Zehnkampf                                             22./23.09.01

  1. LG Neiße                                                       17403 Punkte

        Röher, Steffen (75) 5971 - Nitschke, Carsten (79) 5953

        Kaminsky, Jens (78) 5479

  2. LAC Erdgas Chemnitz                                            14998 Punkte

        Milde, Lars (78) 6008 - Meier, Steffen (75) 5183

        Stumpe, Sebastian (77) 3807

  3. SG Vorwärts Frankenberg                                        12873 Punkte

        Herrmann, Lutz (60) 5066 - Lagatz, Frank (77) 4194

        Denzin, Ulf (74) 3613

männliche Jugend A

Zehnkampf                                                                   22./23.09.01

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m, 110 m Hürden, Diskuswurf,

 Stabhochsprung, Speerwurf, 1500 m)

  1. Herrmann, Matti              83 SG Vorwärts Frankenberg         6575 Punkte

        11,26(-1,2 )-    6,81       -   10,51-    1,90-   51,38

        15,55(+0,5 )-   29,47-    4,00-   40,81- 4:35,12

  2. Schramm, Sebastian           83 LG Neiße                        5538 Punkte

        11,99(+1,0 )-    6,52       -   11,15-    1,87-   57,61

        16,42(+0,5 )-   32,66-    3,20-   38,91- 5:28,32

  3. Vetter, Robert               83 LG Neiße                        5111 Punkte

        11,63(-1,2 )-    5,99       -   09,42-    1,60-   55,76

        16,33(+0,5 )-   25,20-    3,30-   37,21- 5:26,17

  4. Sobotka, Roberto             84 SG Vorwärts Frankenberg         4996 Punkte
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        12,08(-1,2 )-    6,18       -   09,04-    1,65-   56,46

        17,21(+0,5 )-   27,61-    3,30-   33,25- 5:17,18

  5. Janich, Danilo               85 SG Vorwärts Frankenberg         4373 Punkte

        12,56(-1,2 )-    5,76       -   08,84-    1,55-   58,18

        18,96(+0,5 )-   25,76-    3,30-   34,16- 5:36,68

  6. Klupsch, Martin              85 LG Neiße                        4067 Punkte

        13,10(+1,0 )-    5,22       -   08,17-    1,70-   59,68

        20,18(+0,5 )-   21,54-    3,20-   30,12- 5:09,92

  7. Hahn, Michael                85 SG Vorwärts Frankenberg         4015 Punkte

        13,12(-1,2 )-    5,11       -   09,50-    1,60-   62,19

        18,81(+0,5 )-   25,45-    3,10-   32,41- 5:37,72

Mannschaftswertung  - Zehnkampf                                             22./23.09.01

  1. SG Vorwärts Frankenberg                                        15944 Punkte

        Herrmann, Matti (83) 6575 - Sobotka, Roberto (84) 4996

        Janich, Danilo (85) 4373

  2. LG Neiße                                                       14716 Punkte

        Schramm, Sebastian (83) 5538 - Vetter, Robert (83) 5111

        Klupsch, Martin (85) 4067

männliche Jugend B

Zehnkampf                                                                   22./23.09.01

(100 m, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, 400 m, 110 m Hürden, Diskuswurf,

 Stabhochsprung, Speerwurf, 1500 m)

  1. Schneider, Daniel            84 Dresdner SC 1898                6169 Punkte

        11,88(+0,3 )-    6,11       -   13,59-    1,70-   51,70

        15,78(+0,0 )-   34,18-    3,80-   42,72- 5:01,73

  2. Splettstößer, Jonas          84 Dresdner SC 1898                6050 Punkte

        11,77(+0,3 )-    6,31       -   13,11-    1,70-   57,69

        15,44(+0,0 )-   34,90-    4,00-   48,28- 5:20,73

  3. Tanneberger, Tino            85 Dresdner SC 1898                5536 Punkte

        12,45(+0,3 )-    6,02       -   11,40-    1,78-   56,23

        16,65(+0,0 )-   23,45-    3,60-   44,82- 4:48,02

  4. Dittrich, Christoph          85 LG Neiße                        5524 Punkte

        12,25(+0,3 )-    5,66       -   11,41-    1,70-   53,78

        15,87(+0,9 )-   31,10-    3,00-   38,63- 4:47,91

  5. Friedrich, David             85 LSV Pirna                       5363 Punkte

        11,92(-0,2 )-    5,95       -   11,52-    1,70-   56,21

        15,30(+0,0 )-   27,93-    3,20-   41,63- 5:42,94

  6. Renner, Philipp              84 LG Neiße                        4467 Punkte

        12,56(-0,2 )-    6,11       -   08,02-    1,65-   57,53

        16,89(+0,9 )-   22,19-    2,40-   31,85- 5:20,79

  7. Bönisch, Paul                85 SV Motor Großenhain             4461 Punkte

        12,76(-0,2 )-    5,41       -   11,27-    1,60-   57,09

        18,39(+0,9 )-   25,27-    2,80-   32,35- 5:20,76

  8. Burgold, Jan                 84 LG Neiße                        3664 Punkte

        13,51(-0,2 )-    5,17       -   10,10-    1,60-   62,00

        19,95(+0,9 )-   20,92-    1,80-   37,29- 5:27,42
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Mannschaftswertung  - Zehnkampf                                             22./23.09.01

  1. Dresdner SC 1898                                               17755 Punkte

        Schneider, Daniel (84) 6169 - Splettstößer, Jonas (84) 6050

        Tanneberger, Tino (85) 5536

  2. LG Neiße                                                       13655 Punkte

        Dittrich, Christoph (85) 5524 - Renner, Philipp (84) 4467

        Burgold, Jan (84) 3664

Schüler M15

Achtkampf                                                                   22./23.09.01

(80 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, Diskuswurf, Stabhochsprung,

 Speerwurf, 1000 m)

  1. Vetter, Axel                 86 LG Neiße                        4671 Punkte

        11,48(+0,2 )-    5,55       -   14,87-    1,64

        50,55-    3,30-   39,12- 3:14,75

  2. Merdon, Maik                 86 SV Motor Sörnewitz              4622 Punkte

        11,61(+0,2 )-    6,01       -   12,53-    1,70

        38,42-    3,50-   31,86- 2:51,07

  3. Krüger, Christian            86 SV Regis-Breitingen             4543 Punkte

        11,54(+0,3 )-    5,78       -   13,55-    1,67

        37,31-    2,80-   39,62- 2:58,86

  4. Brunner, Alexander           86 LV 90 Thum                      4520 Punkte

        11,63(+0,2 )-    5,73       -   11,78-    1,73

        35,64-    3,30-   38,59- 3:02,04

  5. Peschel, Ronny               86 Hetzdorfer SV 1990              4520 Punkte

        12,73(+0,2 )-    5,48       -   14,88-    1,55

        40,92-    3,00-   50,54- 3:10,09

  6. Löschner, Andreas            86 LV 90 Thum                      4414 Punkte

        11,80(+0,3 )-    5,89       -   10,36-    1,82

        30,23-    3,30-   39,38- 3:10,90

  7. Müller, Robert               86 Dresdner SC 1898                4371 Punkte

        11,73(+0,3 )-    5,68       -   12,61-    1,70

        36,33-    2,60-   35,51- 3:10,84

  8. Vollmann, Martin             86 SV Motor Großenhain             3799 Punkte

        14,97(+0,3 )-    5,50       -   10,89-    1,55

        24,47-    2,00-   28,08- 3:03,08

  9. Kuhtz, Moritz                86 LG Neiße                        3636 Punkte

        13,77(+0,2 )-    5,07       -   11,58-    1,40

        35,27-    1,60-   16,97- 3:16,26

     Kühn, Lars                   86 LV 90 Thum                    

        12,16(+0,3 )-    3,33       -   verl.-    n.a.

            --       --       --       -

Mannschaftswertung  - Achtkampf                                             22./23.09.01

  1. LV 90 Thum                                                     12989 Punkte
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        Brunner, Alexander (86) 4520 - Löschner, Andreas (86) 4414

        Wildfeuer, Sebastian (87) 4055

  2. LG Neiße                                                       12951 Punkte

        Vetter, Axel (86) 4671 - Kuch, Stefan (87) 4349

        Riedel, Josef (87) 3931

  3. LG Neiße                                                       11021 Punkte

        Frischke, Stefan (87) 3768 - Kuhtz, Moritz (86) 3636

        Friedrich, Alexander (87) 3617

Schüler M14

Achtkampf                                                                   22./23.09.01

(80 m Hürden, Weitsprung, Kugelstoß, Hochsprung, Diskuswurf, Stabhochsprung,

 Speerwurf, 1000 m)

  1. Kuch, Stefan                 87 LG Neiße                        4349 Punkte

        12,02(-0,3 )-    5,52       -   13,82-    1,56

        40,33-    2,50-   34,77- 3:07,47

  2. Bachale, David               87 SV Turbine 1948 Frankenberg     4215 Punkte

        12,44(-0,3 )-    5,49       -   10,80-    1,62

        28,94-    2,90-   42,00- 3:10,26

  3. Opetz, Michel                87 SV Turbine 1948 Frankenberg     4173 Punkte

        12,64(+0,1 )-    4,79       -    9,98-    1,65

        33,67-    2,80-   37,70- 2:59,53

  4. Meuche, Torsten              87 SG Turbine Lauta                4168 Punkte

        12,36(-0,3 )-    5,78       -   12,69-    1,68

        38,79-    1,60-   37,10- 3:20,16

  5. Wildfeuer, Sebastian         87 LV 90 Thum                      4055 Punkte

        12,30(-0,3 )-    5,33       -    9,80-    1,65

        26,98-    2,30-   41,62- 3:12,17

  6. Lukas, Philip                87 BLV "Rot-Weiß 90"               4024 Punkte

        11,99(+0,1 )-    5,43       -   10,50-    1,45

        24,10-    2,40-   35,51- 2:56,29

  7. Riedel, Josef                87 LG Neiße                        3931 Punkte

        12,63(+0,1 )-    5,24       -    9,17-    1,65

        24,13-    2,20-   34,73- 3:05,14

  8. Frischke, Stefan             87 LG Neiße                        3768 Punkte

        14,80(-0,3 )-    4,77       -   10,23-    1,45

        35,19-    2,30-   32,84- 3:25,44

  9. Bönisch, Felix               87 SV Motor Großenhain             3693 Punkte

        13,67(+0,1 )-    5,14       -    8,49-    1,50

        23,82-    2,20-   27,08- 3:05,40

 10. Wagner, Thomas               87 BLV "Rot-Weiß 90"               3618 Punkte

        13,30(+0,1 )-    4,69       -    7,59-    1,62

        21,04-    2,20-   29,41- 3:15,56

 11. Friedrich, Alexander         87 LG Neiße                        3617 Punkte

        12,90(+0,1 )-    4,91       -    8,40-    1,40

        20,63-    2,20-   25,81- 3:01,12

 12. Bartho, Sandro               87 LG Neiße                        3355 Punkte

        12,75(-0,3 )-    4,25       -    7,99-    1,35

        21,61-    1,60-   19,10- 3:00,63
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Schüler M13

Fünfkampf                                                                   22.01.2001

(75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Ballwurf, 1000 m)

  1. Möckel, Philipp              88 LAC Erdgas Chemnitz             2645 Punkte

         9,80(+0,3 )-    9,60(-1,6 )-    5,37       -   57,17- 3:02,44

  2. Gauert, Alexander            88 SV Automation 61 Leipzig        2576 Punkte

         9,44(+0,3 )-    9,66(-0,4 )-    4,69       -   65,43- 3:19,87

  3. Kaden, Eric                  88 LAC Erdgas Chemnitz             2570 Punkte

         9,59(+0,4 )-    9,96(+1,1 )-    5,45       -   45,88- 3:02,84

  4. Kasper, Felix                88 SV Einheit Kamenz               2533 Punkte

         9,78(+0,4 )-    9,91(-0,8 )-    5,58       -   35,93- 2:57,04

  5. Illing, Marc                 88 1. SV LA Hoyerswerda            2510 Punkte

        10,33(+0,3 )-    9,48(+2,2 )-    5,05       -   54,73- 3:11,77

  6. Spank, Raul                  88 TSV Cossebaude                  2431 Punkte

        10,57(+0,4 )-    9,88(-0,9 )-    5,11       -   56,08- 3:16,94

  7. Fleischhauer, Georg          88 TSV Dresden                     2422 Punkte

        10,40(+0,3 )-    9,60(+1,1 )-    5,13       -   48,05- 3:20,59

  8. Fenner, Philipp              88 1. SV LA Hoyerswerda            2419 Punkte

        10,25(+0,3 )-    9,46(-1,2 )-    5,12       -   47,97- 3:28,24

  9. Städtler, Florian            88 Dresdner SC 1898                2395 Punkte

        10,84(+0,2 )-   10,50(-0,2 )-    4,60       -   71,93- 3:10,39

 10. Gehrke, Christopher          88 LG Neiße                        2358 Punkte

        10,29(+0,3 )-    9,66(-1,6 )-    4,94       -   39,80- 3:19,94

 11. Escher, Ephron               88 LV Olympia Zwickau              2352 Punkte

        10,46(+0,2 )-   10,67(-0,9 )-    4,44       -   47,83- 2:54,60

 12. Gogolin, Christopher         88 TSG Markkleeberg von 1903       2337 Punkte

        10,21(+0,2 )-   10,66(+0,5 )-    4,78       -   44,73- 3:06,56

 13. Wild, Marcus                 88 BLV "Rot-Weiß 90"               2318 Punkte

        10,10(+0,4 )-    9,98(+2,2 )-    4,59       -   43,61- 3:23,25

 14. Melde, Stefan                88 Dresdner SC 1898                2314 Punkte

        10,37(+0,4 )-    9,88(-1,6 )-    4,83       -   43,96- 3:25,90

 15. Malik, Oliver                88 SV Vorwärts Zwickau             2296 Punkte

        10,28(+0,2 )-   10,63(-0,9 )-    5,10       -   47,22- 3:25,98

 16. Wätzig, Peter                88 Dresdner SC 1898                2292 Punkte

        10,22(+0,6 )-   10,88(-0,4 )-    4,53       -   49,26- 3:11,43

 17. Birckner, Martin             88 SV Schrebitz                    2291 Punkte

        11,13(+0,5 )-   10,30(+1,1 )-    4,76       -   59,77- 3:22,73

 18. Kleber, Henry                88 TSV Dresden                     2273 Punkte

        10,39(+0,2 )-   10,38(+1,1 )-    4,78       -   43,83- 3:21,57

 19. Moll, Tony                   88 LV 90 Thum                      2269 Punkte

        10,53(+0,2 )-   10,63(-2,1 )-    4,65       -   43,46- 3:09,84

 20. Schreiber, Bernd             88 LAC Erdgas Chemnitz             2267 Punkte

        10,65(+0,5 )-   10,18(+2,2 )-    4,62       -   35,63- 3:06,11

 21. Schwalbe, Sebastian          88 SV Vorwärts Zwickau             2261 Punkte

        10,68(+0,5 )-   10,11(+0,5 )-    4,78       -   42,75- 3:22,49

 22. Ulbricht, Stefan             88 TSV Blau-Weiß Gröditz           2259 Punkte

        10,49(+0,5 )-   10,16(-0,8 )-    5,12       -   36,17- 3:24,56

 23. Kühn, Michael                88 LAC Erdgas Chemnitz             2205 Punkte

        10,66(+0,2 )-   10,53(-2,1 )-    5,41       -   58,54- 4:15,35

 24. Hilbert, Alexander           88 SV Vorwärts Zwickau             2182 Punkte
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        10,02(+0,6 )-   11,04(+0,7 )-    4,70       -   36,66- 3:25,57

 25. Neßler, Felix                88 LV 90 Thum                      2175 Punkte

        10,34(-0,3 )-   11,43(-0,2 )-    4,61       -   52,10- 3:31,77

 26. Vogt, Ronny                  88 TSV Dresden                     2174 Punkte

        10,67(+0,2 )-   10,54(-0,9 )-    4,70       -   40,03- 3:27,63

 27. Illgner, Christian           88 LAZ Leipzig                     2173 Punkte

        10,19(+0,5 )-   10,36(+0,7 )-    4,67       -   37,29- 3:40,14

 28. Baumgart, Martin             88 Dresdner SC 1898                2171 Punkte

        10,95(+0,5 )-   10,24(+1,1 )-    4,45       -   37,29- 3:17,87

 29. Saudner, Dominic             88 TSG Markkleeberg von 1903       2168 Punkte

         9,86(+0,2 )-   10,37(-1,2 )-    3,69       -   38,94- 3:24,57

 30. Köhler, Patrick              88 LG Neiße                        2154 Punkte

        10,70(-0,6 )-   10,73(-2,1 )-    4,49       -   47,35- 3:32,85

 31. Voigt, Sebastian             88 LG Neiße                        2154 Punkte

        10,83(-0,6 )-   10,89(-0,8 )-    4,45       -   46,94- 3:23,88

 32. Posselt, Johannes            88 LG Neiße                        2144 Punkte

        10,82(+0,6 )-   10,95(-1,2 )-    4,53       -   48,43- 3:29,50

 33. Oertel, Tom                  88 LAZ Leipzig                     2135 Punkte

        10,80(-0,6 )-   10,85(-2,1 )-    4,41       -   44,44- 3:25,29

 34. Rohac, Benjamin              88 TV 1848 Bischofswerda           2131 Punkte

        10,71(-0,6 )-   10,70(-1,6 )-    4,43       -   50,68- 3:43,81

 35. Grenzius, Sebastian          88 LAC Erdgas Chemnitz             2128 Punkte

        10,80(-0,6 )-   10,86(-0,2 )-    4,38       -   46,91- 3:29,83

 36. Koch, Stephan                88 Döbelner SC 02/90               2107 Punkte

        10,86(+0,2 )-   10,49(+0,7 )-    4,77       -   39,10- 3:42,90

 37. Hering, Martin               88 Post SV Telekom Dresden         2107 Punkte

        10,92(+0,2 )-   10,36(-1,6 )-    4,44       -   38,21- 3:32,78

 38. Uhlig, Georg                 88 LV 90 Thum                      2096 Punkte

        10,92(+0,6 )-   10,92(-0,8 )-    4,03       -   40,22- 3:14,30

 39. Dombrowski, Robert           88 SV Vorwärts Zwickau             2076 Punkte

        10,66(+0,6 )-   10,90(-0,4 )-    4,71       -   30,98- 3:28,40

 40. Herold, Marcus               88 LAC Erdgas Chemnitz             2053 Punkte

        10,91(+0,4 )-   10,09(-0,2 )-    4,04       -   29,41- 3:26,51

 41. Arping, Martin               88 Hetzdorfer SV 1990              2021 Punkte

        11,01(+0,6 )-   10,99(-0,9 )-    3,95       -   38,71- 3:24,47

 42. Keiler, Steve                88 BLV "Rot-Weiß 90"               2011 Punkte

        11,28(-0,3 )-   11,75(-0,2 )-    4,49       -   48,84- 3:35,66

 43. Kirchner, Philipp            88 TSG Markkleeberg von 1903       1986 Punkte

        11,27(-0,3 )-   11,13(+1,1 )-    4,02       -   32,78- 3:15,98

 44. Straßburger, Kevin           88 LAZ Leipzig                     1893 Punkte

        11,12(-0,3 )-   11,55(-2,1 )-    4,41       -   31,00- 3:43,24

 45. Weidauer, Daniel             88 TSG Markkleeberg von 1903       1817 Punkte

        11,19(-1,4 )-   12,32(-1,2 )-    4,07       -   33,88- 3:40,57

 46. Schellhorn, Michel           88 TSG Markkleeberg von 1903       1763 Punkte

        11,17(-1,4 )-   12,31(-1,6 )-    4,18       -   32,16- 3:59,90

 47. Borchert, Thomas             88 SV Schrebitz                    1737 Punkte

        11,50(-0,3 )-   11,55(+0,5 )-    3,64       -   29,02- 3:49,39

 48. Urban, Andre                 88 TSV Dresden                     1728 Punkte

        11,64(-1,4 )-   12,21(+0,5 )-    4,12       -   33,94- 4:01,11

 49. Nürnberger, Denny            88 SV Schrebitz                    1707 Punkte

        11,51(-0,3 )-   11,79(-0,4 )-    4,15       -   23,48- 3:56,42

 50. Stemberg, Robert             88 SV Schrebitz                    1658 Punkte

        12,21(-1,4 )-   14,18(+0,7 )-    4,29       -   40,43- 3:49,53

 51. Lacher, Peter                88 TSV Dresden                     1645 Punkte

        12,25(-1,4 )-   12,98(-1,2 )-    3,59       -   37,10- 3:43,44

     Münch, Denny                 88 SV Schrebitz                  

                    -   disq.       -               -        -       

     Rochlitzer, Tom              88 TSV Dresden                   

         9,95(+0,2 )-   10,38(+2,2 )-    5,16       -   51,41-    n.a.

     Henning, Robert              88 1. SV LA Hoyerswerda          

         n.a.       -   10,72(+0,7 )-    4,25       -       --       -

Mannschaftswertung  - Fünfkampf                                             ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

  1. LAC Erdgas Chemnitz                                            11815 Punkte

        Möckel, Philipp (88) 2645 - Kaden, Eric (88) 2570

        Schreiber, Bernd (88) 2267 - Kühn, Michael (88) 2205

        Grenzius, Sebastian (88) 2128

  2. Dresdner SC 1898                                               11353 Punkte

        Städtler, Florian (88) 2395 - Melde, Stefan (88) 2314

        Wätzig, Peter (88) 2292 - Heilenz, Roy (89) 2181

        Baumgart, Martin (88) 2171
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  3. LG Neiße                                                       11064 Punkte

        Gehrke, Christopher (88) 2358 - Mischok, Stephan (89) 2254

        Voigt, Sebastian (88) 2154 - Köhler, Patrick (88) 2154

        Posselt, Johannes (88) 2144

  4. 1. SV LA Hoyerswerda                                           11043 Punkte

        Illing, Marc (88) 2510 - Fenner, Philipp (88) 2419

        Hoffmann, Mario (89) 2198 - Kasper, Sven (89) 2093

        Leesch, Marcel (89) 1823

  5. TSV Dresden                                                    10830 Punkte

        Fleischhauer, Georg (88) 2422 - Kleber, Henry (88) 2273

        Vogt, Ronny (88) 2174 - Gloger, Konrad (89) 1993

        Ulrich, Tobias (89) 1968

  6. SV Vorwärts Zwickau                                            10719 Punkte

        Malik, Oliver (88) 2296 - Schwalbe, Sebastian (88) 2261

        Hilbert, Alexander (88) 2182 - Dombrowski, Robert (88) 2076

        Gebhardt, Felix (89) 1904

  7. LV 90 Thum                                                     10371 Punkte

        Moll, Tony (88) 2269 - Neßler, Felix (88) 2175

        Uhlig, Georg (88) 2096 - Reichel, Ernst (89) 2039

        Engelstädter, Kevin (89) 1792

  8. LAZ Leipzig                                                    10216 Punkte

        Möckel, Felix (89) 2264 - Illgner, Christian (88) 2173

        Oertel, Tom (88) 2135 - Straßburger, Kevin (88) 1893

        Hullin, Benjamin (89) 1751

  9. TSG Markkleeberg von 1903                                      10071 Punkte

        Gogolin, Christopher (88) 2337 - Saudner, Dominic (88) 2168

        Kirchner, Philipp (88) 1986 - Weidauer, Daniel (88) 1817

        Schellhorn, Michel (88) 1763

 10. SV Schrebitz                                                    9893 Punkte

        Strini, Benjamin (89) 2500 - Birckner, Martin (88) 2291

        Borchert, Thomas (88) 1737 - Nürnberger, Denny (88) 1707

        Stemberg, Robert (88) 1658

 11. TSV Dresden                                                     8540 Punkte

        Hähle, Marc (89) 1926 - Urban, Andre (88) 1728

        Grundmann, Paul (89) 1696 - Lacher, Peter (88) 1645

        Tannert, Daniel (89) 1545

Schüler M12

Fünfkampf                                                                   22.01.2001

(75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Ballwurf, 1000 m)

  1. Strini, Benjamin             89 SV Schrebitz                    2500 Punkte

        10,12(+1,1 )-    9,89(-0,3 )-    4,89       -   58,10- 3:09,40

  2. Knorr, Sebastian             89 LG Oberes Erzgebirge            2420 Punkte

        10,13(+1,1 )-   10,25(-1,1 )-    4,59       -   48,93- 3:00,50

  3. Oppermann, Heiko             89 TSV Blau-Weiß Gröditz           2370 Punkte

         9,96(+1,1 )-   10,38(-0,1 )-    4,80       -   40,25- 3:05,81

  4. Möckel, Felix                89 LAZ Leipzig                     2264 Punkte

        10,29(+1,1 )-   10,23(-0,1 )-    4,69       -   44,94- 3:29,39

  5. Mischok, Stephan             89 LG Neiße                        2254 Punkte

        10,33(+1,1 )-   10,10       -    4,77       -   42,28- 3:32,51

  6. Mietzsch, Benjamin           89 TSV Blau-Weiß Gröditz           2213 Punkte

        10,67(+1,1 )-   10,50(-0,3 )-    4,70       -   44,51- 3:25,81

  7. Stantke, Ludwig              89 BLV "Rot-Weiß 90"               2198 Punkte

        10,17(+0,0 )-   11,46(-0,1 )-    4,09       -   44,80- 3:06,38

  8. Hoffmann, Mario              89 1. SV LA Hoyerswerda            2198 Punkte

        10,96(-0,1 )-   10,59       -    4,52       -   44,04- 3:15,21

  9. Heilenz, Roy                 89 Dresdner SC 1898                2181 Punkte

        10,74(-0,1 )-   10,83(-0,7 )-    4,46       -   38,86- 3:09,78
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 10. Zelms, Martin                89 Dresdner SC 1898                2158 Punkte

        11,01(-0,1 )-   10,58(-1,3 )-    3,99       -   41,02- 3:06,18

 11. Lüdtke, Sebastian            89 LG Neiße                        2119 Punkte

        10,61(-0,1 )-   11,05       -    4,62       -   39,08- 3:27,41

 12. Wünsch, Ernst                89 LG Neiße                        2101 Punkte

        10,32(-0,1 )-   10,91(-0,7 )-    4,20       -   29,35- 3:14,41

 13. Kasper, Sven                 89 1. SV LA Hoyerswerda            2093 Punkte

        10,92(-0,1 )-   10,92(-1,1 )-    4,33       -   37,77- 3:18,79

 14. Pomplitz, David              89 SV Automation 61 Leipzig        2067 Punkte

        10,98(-0,1 )-   10,72(-1,1 )-    4,15       -   42,06- 3:30,85

 15. Anton, Ronny                 89 LSV 99 Hartha                   2052 Punkte

        10,94(-0,1 )-   10,54(-0,1 )-    4,57       -   37,83- 3:45,92

 16. Reichel, Ernst               89 LV 90 Thum                      2039 Punkte

        10,63(-0,1 )-   10,93(-0,1 )-    4,32       -   35,78- 3:36,37

 17. Michel, Norman               89 LG Neiße                        2024 Punkte

        11,29(-0,1 )-   10,76       -    4,06       -   38,28- 3:24,38

 18. Gloger, Konrad               89 TSV Dresden                     1993 Punkte

        11,53(+0,0 )-   11,31(-0,3 )-    4,20       -   41,98- 3:24,62

 19. Ulrich, Tobias               89 TSV Dresden                     1968 Punkte

        11,26(+0,0 )-   11,90(-1,3 )-    4,55       -   40,59- 3:33,45

 20. Hähle, Marc                  89 TSV Dresden                     1926 Punkte

        11,40(+0,0 )-   11,61(-1,3 )-    4,18       -   43,26- 3:40,97

 21. Gebhardt, Felix              89 SV Vorwärts Zwickau             1904 Punkte

        11,35(+0,0 )-   11,20(-1,1 )-    3,84       -   33,46- 3:28,86

 22. Kempe, Pascal                89 SV Vorwärts Zwickau             1899 Punkte

        11,13(-1,1 )-   11,94(-0,1 )-    4,11       -   34,87- 3:30,55

 23. Leesch, Marcel               89 1. SV LA Hoyerswerda            1823 Punkte

        11,20(-1,1 )-   12,08(-1,1 )-    4,26       -   32,67- 3:48,73

 24. Lohse, Marcel                89 SV Automation 61 Leipzig        1799 Punkte

        11,41(-0,7 )-   12,62(-1,3 )-    3,70       -   33,87- 3:23,61

 25. Engelstädter, Kevin          89 LV 90 Thum                      1792 Punkte

        11,07(-0,1 )-   11,11(-0,7 )-    3,74       -   30,24- 4:02,55

 26. Hullin, Benjamin             89 LAZ Leipzig                     1751 Punkte

        10,77(-1,1 )-   12,35(-1,3 )-    3,75       -   33,19- 4:01,65

 27. Grundmann, Paul              89 TSV Dresden                     1696 Punkte

        11,99(-0,7 )-   12,66(-0,7 )-    3,82       -   42,82- 4:00,28

 28. Sommerfeld, Stephan          89 SV Automation 61 Leipzig        1679 Punkte

        12,33(-0,7 )-   12,56(-0,3 )-    3,49       -   35,42- 3:32,44

 29. Böttger, Franz               89 LAZ Leipzig                     1647 Punkte

        12,25(-1,1 )-   11,94(-0,7 )-    3,57       -   33,34- 3:56,50

 30. Israel, Kai                  89 BLV "Rot-Weiß 90"               1643 Punkte

        12,33(-1,1 )-   12,51(-1,3 )-    3,92       -   30,68- 3:49,88

 31. Tannert, Daniel              89 TSV Dresden                     1545 Punkte

        12,85(-0,7 )-   13,53(-0,3 )-    3,08       -   38,81- 3:34,95

 32. Höbold, Yves                 89 LAZ Leipzig                     1504 Punkte

        12,68(-0,7 )-   14,05(-0,3 )-    3,34       -   29,52- 3:33,05

Frauen

Siebenkampf                                                                 22./23.09.01

(100 m Hürden, Hochsprung, Kugelstoß, 200 m, Weitsprung, Speerwurf, 800 m)

  1. Engert, Sigrun               81 SG Vorwärts Frankenberg         4136 Punkte

        16,36(+0,3 )-    1,50-    8,23-   26,33(-0,4 )

         5,48       -   25,10- 2:39,16

  2. Mauersberger, Sophie         83 LG Neiße                        3853 Punkte

        17,12(+0,3 )-    1,40-    8,43-   26,79(-0,1 )

         4,91       -   25,59- 2:31,50

  3. Klimpfinger, Silvia          66 LG Neiße                        3834 Punkte

        16,16(+0,3 )-    1,40-    8,53-   26,66(-0,4 )
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         5,12       -   23,48- 2:45,87

  4. Hellriegel, Janet            77 TSV Medizin Wechselburg         3627 Punkte

        17,19(+1,6 )-    1,40-    9,78-   28,91(-0,4 )

         4,89       -   30,18- 2:50,93

  5. Herrmann, Petra              59 SG Vorwärts Frankenberg         3563 Punkte

        18,16(+0,3 )-    1,50-    7,61-   28,47(-0,1 )

         5,17       -   21,33- 2:39,23

  6. Klupsch, Katrin              82 LG Neiße                        3537 Punkte

        16,89(+1,6 )-    1,53-    8,09-   29,84(-0,4 )

         4,66       -   26,06- 2:46,15

  7. Herrmann, Bianka             81 SG Vorwärts Frankenberg         3162 Punkte

        19,03(+1,6 )-    1,40-   10,34-   30,25(-0,1 )

         4,77       -   29,76- 3:10,30

  8. Uhlig, Lysann                79 SG Vorwärts Frankenberg         2913 Punkte

        18,91(+1,6 )-    1,35-    8,19-   29,76(-0,1 )

         4,39       -   25,83- 3:02,26

Mannschaftswertung  - Siebenkampf                                           22./23.09.01

  1. LG Neiße                                                       11224 Punkte

        Mauersberger, Sophie (83) 3853 - Klimpfinger, Silvia (66) 3834

        Klupsch, Katrin (82) 3537

  2. SG Vorwärts Frankenberg                                        10861 Punkte

        Engert, Sigrun (81) 4136 - Herrmann, Petra (59) 3563

        Herrmann, Bianka (81) 3162

weibliche Jugend B

Siebenkampf                                                                 22./23.09.01

(100 m Hürden, Hochsprung, Kugelstoß, 100 m, Weitsprung, Speerwurf, 800 m)

  1. Barthel, Antje               84 BLV "Rot-Weiß 90"               4669 Punkte

        15,77(-0,7 )-    1,54-   08,97-   12,96(+0,0 )

         5,08       -   34,70- 2:16,28

  2. Schwerdtfeger, Christina     85 LV 90 Thum                      4589 Punkte

        15,24(-0,1 )-    1,48-   10,28-   12,84(+0,0 )

         4,95       -   33,75- 2:26,23

  3. Rupf, Katharina              86 LAC Erdgas Chemnitz             4490 Punkte

        15,01(-0,1 )-    1,54-   10,48-   12,86(+0,0 )

         4,92       -   30,72- 2:37,56

  4. Karg, Anne                   85 SV Olympia Wilkau-Haßlau        4360 Punkte

        15,44(-0,7 )-    1,63-   09,18-   13,54(+0,0 )

         5,07       -   36,06- 2:48,38

  5. Peters, Maria                84 LSV Pirna                       3887 Punkte

        15,60(-0,7 )-    1,48-   08,13-   13,57(+0,0 )

         4,95       -   24,35- 2:44,06

  6. Nollau, Romy                 84 SC Riesa                        3767 Punkte

        16,06(-0,7 )-    1,54-   07,17-   13,72(+0,0 )

         4,38       -   24,58- 2:35,34

  7. Wirbeleit, Sabrina           85 SC Riesa                        3366 Punkte

        16,83(-0,7 )-    1,35-   08,81-   14,17      
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         4,35       -   24,55- 2:47,03

  8. Strobel, Maren               85 SC Riesa                        3021 Punkte

        18,34(-0,1 )-    1,51-   06,62-   14,19      

         4,52       -  o.g.V.- 2:36,27

  9. Kinas, Denise                85 SG MoGoNo Leipzig               2418 Punkte

        17,70(-0,1 )-    1,30-   07,18-   14,26      

         4,23       -   16,04-   aufg.

     Vogt, Cornelia               85 LSV Pirna                     

        19,21(-0,1 )-    1,35-   07,77-   13,98      

         4,47       -   29,45-    n.a.

     Behnke, Maxi                 85 SG MoGoNo Leipzig             

        18,61(-0,1 )-    1,40-   07,04-   15,18      

       o.g.V.       -   25,01-    n.a.

     Kausch, Jeannette            85 BLV "Rot-Weiß 90"             

        21,69(-0,1 )-    1,25-    n.a.-       -      

            -       -       --       -

Mannschaftswertung  - Siebenkampf                                           22./23.09.01

  1. SC Riesa                                                       10154 Punkte

        Nollau, Romy (84) 3767 - Wirbeleit, Sabrina (85) 3366

        Strobel, Maren (85) 3021

Schülerinnen W15

Siebenkampf                                                                 22./23.09.01

(80 m Hürden, Hochsprung, Kugelstoß, 100 m, Weitsprung, Speerwurf, 800 m)

  1. Kuch, Doreen                 86 LG Neiße                        3513 Punkte

        12,99(-1,5 )-    1,43-   11,41-   13,62(-0,1 )

         4,99       -   29,89- 2:44,55

  2. Lippmann, Victoria           86 SV Turbine 1948 Frankenberg     3498 Punkte

        13,32(-0,9 )-    1,61-    9,37-   13,91(-0,1 )

         4,94       -   24,12- 2:32,22

  3. Bergener, Julia              86 Dresdner SC 1898                3411 Punkte

        12,87(-1,2 )-    1,49-   10,56-   13,72(-0,1 )

         4,68       -   24,69- 2:49,84

  4. Geipel, Kathleen             86 LSV 99 Hartha                   3356 Punkte

        13,37(-1,2 )-    1,35-   11,19-   14,18(-0,1 )

         4,72       -   29,80- 2:45,03

  5. Heidenfelder, Nicole         86 LV 90 Thum                      3328 Punkte

        12,84(-0,5 )-    1,43-   11,75-   13,66(-0,1 )

         4,55       -   18,29- 2:53,22

  6. Nobis, Carolin               86 SV Turbine 1948 Frankenberg     3266 Punkte

        14,02(-1,2 )-    1,30-    9,44-   13,25(+0,0 )

         4,68       -   27,86- 2:46,32

  7. Busch, Anke                  86 LSV 99 Hartha                   3176 Punkte

        14,25(-0,9 )-    1,46-    7,88-   13,36(+0,0 )

         4,74       -   19,05- 2:50,62

  8. Niedworok, Monique           86 TSV Dresden                     3152 Punkte

        14,08(-1,2 )-    1,40-    8,02-   13,84(+0,0 )

http://www.ascota.de/sport/archiv/22092001/Lmmk2001.HTM

11 von 17 25.06.2009 13:58



         4,12       -   25,22- 2:41,17

  9. Herold, Christin             86 SV Turbine 1948 Frankenberg     3076 Punkte

        14,10(-0,9 )-    1,35-    8,77-   13,71(+0,0 )

         4,15       -   19,07- 2:46,67

 10. Brückner, Steffi             86 Döbelner SC 02/90               3002 Punkte

        15,05(-0,5 )-    1,35-    9,53-   15,40(+0,0 )

         4,39       -   25,72- 2:55,21

 11. Scheffel, Claudia            86 LG Neiße                        2977 Punkte

        15,55(-1,2 )-    1,30-    9,74-   14,91(-0,7 )

         4,43       -   29,93- 3:09,90

 12. Dörr, Juliett                86 LSV Pirna                       2890 Punkte

        14,25(-1,5 )-    1,30-    7,07-   14,50(-0,7 )

         4,43       -   18,43- 2:55,06

 13. Gohr, Marion                 86 LG Neiße                        2870 Punkte

        15,46(-0,5 )-    1,25-    6,75-   14,04(-0,7 )

         4,33       -   17,48- 2:38,95

 14. Eifler, Katharina            86 LG Neiße                        2844 Punkte

        14,42(-0,5 )-    1,25-    6,71-   13,89(-0,7 )

         3,91       -   15,84- 2:41,59

 15. Göthel, Denise               86 LSV Pirna                       2533 Punkte

        16,54(-1,5 )-    1,15-    7,35-   15,37(-0,7 )

         4,10       -   19,08- 3:17,00

     Thiel, Sophie                86 LSV Pirna                     

        13,65(-0,9 )-    1,40-    8,57-   14,01(-0,1 )

         3,97       -   15,85-    n.a.

Mannschaftswertung  - Siebenkampf                                           22./23.09.01

  1. SV Turbine 1948 Frankenberg                                    10159 Punkte

        Lippmann, Victoria (86) 3498 - Keilwitz, Sarina (87) 3395

        Nobis, Carolin (86) 3266

  2. Dresdner SC 1898                                               10012 Punkte

        Billing, Susan (87) 3458 - Bergener, Julia (86) 3411

        Schneider, Claudia (87) 3143

  3. LV 90 Thum                                                      9494 Punkte

        Heidenfelder, Nicole (86) 3328 - Uhlig, Jennifer (87) 3148

        Braun, Stefanie (87) 3018

  4. TSV Dresden                                                     9446 Punkte

        Urban, Juliane (87) 3328 - Niedworok, Monique (86) 3152

        Nauck, Luisa (87) 2966

  5. LG Neiße                                                        9360 Punkte

        Kuch, Doreen (86) 3513 - Scheffel, Claudia (86) 2977

        Gohr, Marion (86) 2870

  6. LAZ Leipzig                                                     9175 Punkte

        Herrmann, Tina (87) 3201 - Lehmann, Wiebke (87) 3003

        Heinker, Annett (87) 2971

  7. LSV Pirna                                                       8303 Punkte

        Dörr, Juliett (86) 2890 - Göhlert, Fanny (87) 2880

        Göthel, Denise (86) 2533

Schülerinnen W14

Siebenkampf                                                                 22./23.09.01

(80 m Hürden, Hochsprung, Kugelstoß, 100 m, Weitsprung, Speerwurf, 800 m)

  1. Billing, Susan               87 Dresdner SC 1898                3458 Punkte

        12,74(-2,1 )-    1,44-    9,24-   13,79(+0,6 )

         4,62       -   30,42- 2:32,83

  2. Wichmann, Antje              87 SG Turbine Lauta                3425 Punkte
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        13,62(+0,0 )-    1,44-   11,16-   13,66(+0,6 )

         4,62       -   26,28- 2:38,53

  3. Keilwitz, Sarina             87 SV Turbine 1948 Frankenberg     3395 Punkte

        13,10(-1,0 )-    1,56-    8,12-   13,97(+0,6 )

         4,63       -   27,95- 2:38,42

  4. Urban, Juliane               87 TSV Dresden                     3328 Punkte

        13,56(-1,0 )-    1,59-    8,33-   13,60(+0,6 )

         5,05       -   19,34- 2:50,49

  5. Herberger, Anne              87 SV Olympia Wilkau-Haßlau        3262 Punkte

        12,53(+0,9 )-    1,30-    7,22-   13,25(+0,7 )

         4,87       -   22,02- 2:37,30

  6. Herrmann, Tina               87 LAZ Leipzig                     3201 Punkte

        13,34(+0,9 )-    1,35-    8,50-   13,86(+0,6 )

         4,51       -   21,89- 2:39,47

  7. Hannß, Nicole                87 Döbelner SV Vorwärts            3178 Punkte

        13,93(-1,0 )-    1,41-    8,44-   13,72(+0,6 )

         4,46       -   23,45- 2:49,50

  8. Uhlig, Jennifer              87 LV 90 Thum                      3148 Punkte

        13,61(+0,9 )-    1,25-    7,18-   13,61(-0,1 )

         4,80       -   22,23- 2:33,40

  9. Schneider, Claudia           87 Dresdner SC 1898                3143 Punkte

        14,36(+0,0 )-    1,30-    7,49-   13,99(-0,1 )

         4,61       -   24,61- 2:30,53

 10. Loschütz, Sandra             87 Dresdner SC 1898                3136 Punkte

        15,55(-2,1 )-    1,38-    8,68-   13,27(+0,7 )

         4,29       -   22,68- 2:42,16

 11. Pyrdok, Simone               87 SV Vorwärts Zwickau             3103 Punkte

        14,50(+0,9 )-    1,35-    7,93-   14,34(+0,7 )

         4,69       -   29,14- 2:53,98

 12. Braun, Stefanie              87 LV 90 Thum                      3018 Punkte

        13,58(-1,0 )-    1,38-    5,83-   13,84(+0,7 )

         4,74       -   15,82- 2:43,53

 13. Lehmann, Wiebke              87 LAZ Leipzig                     3003 Punkte

        14,08(+0,0 )-    1,25-    7,69-   14,00(-0,1 )

         4,32       -   21,59- 2:43,94

 14. Heinker, Annett              87 LAZ Leipzig                     2971 Punkte

        14,90(-2,1 )-    1,35-    8,47-   14,55(+0,7 )

         4,19       -   22,59- 2:53,94

 15. Nauck, Luisa                 87 TSV Dresden                     2966 Punkte

        16,11(+0,9 )-    1,30-    7,78-   14,21(-0,1 )

         4,61       -   25,41- 2:52,50

 16. Walther, Juliane             87 TSV Dresden                     2961 Punkte

        15,46(+0,9 )-    1,35-    7,88-   14,79(-0,1 )

         4,38       -   18,04- 2:35,14

 17. Göhlert, Fanny               87 LSV Pirna                       2880 Punkte

        14,43(-2,1 )-    1,41-    7,16-   14,59(+0,7 )

         4,14       -   19,78- 3:08,51

     Schober, Lisa                87 LG Altenburger Land             3445 Punkte aW

        13,04(+0,0 )-    1,47-    9,08-   13,43(-0,1 )

         4,72       -   29,26- 2:39,81

Schülerinnen W13
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Fünfkampf                                                                   23.01.2001

(75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Schlagballwurf, 800 m)

  1. Poguntke, Francesca          88 WSG Schwarzenberg-Wildenau      2823 Punkte

        10,01(+0,0 )-    9,66(-1,4 )-    5,38       -   51,94- 2:29,27

  2. Kummich, Juliane             88 LAZ Leipzig                     2640 Punkte

        10,44(+0,0 )-    9,73(+0,4 )-    4,48       -   44,07- 2:24,05

  3. Machel, Heidi                88 WSG Schwarzenberg-Wildenau      2589 Punkte

        10,41(+0,0 )-    9,50(+0,4 )-    4,67       -   46,17- 2:46,10

  4. Kümmig, Jenny                88 LAC Erdgas Chemnitz             2549 Punkte

        10,21(+0,0 )-   10,25(+0,4 )-    4,44       -   46,03- 2:39,57

  5. Müller, Kristin              88 LAC Erdgas Chemnitz             2540 Punkte

         9,99(+0,0 )-   10,50(-1,4 )-    4,26       -   47,58- 2:40,33

  6. Sommerfeld, Kerstin          88 SV Automation 61 Leipzig        2508 Punkte

        10,36(-1,7 )-   10,41(-0,6 )-    5,04       -   39,44- 2:42,78

  7. Müller, Anne                 88 LAZ Leipzig                     2498 Punkte

        10,65(+0,0 )-    9,55(-0,6 )-    4,57       -   37,51- 2:41,18

  8. Burkhardt, Stefanie          88 LAC Erdgas Chemnitz             2496 Punkte

        10,55(-0,6 )-   10,50(-1,3 )-    4,71       -   41,59- 2:36,78

  9. Senf, Stephanie              88 Krostitzer SV                   2488 Punkte

        10,20(-0,6 )-   10,96(+0,4 )-    4,44       -   46,28- 2:40,84

 10. Weigel, Nadja                88 WSG Schwarzenberg-Wildenau      2453 Punkte

        11,64(+0,0 )-   10,32(-1,4 )-    4,19       -   58,19- 2:43,49

 11. Hopp, Silvana                88 FC Erzgebirge Aue               2446 Punkte

        10,91(-0,6 )-   10,37(-0,6 )-    4,50       -   40,45- 2:34,65

 12. Poburski, Dörte              88 TuS Dippoldiswalde              2436 Punkte

        10,60(+0,0 )-   10,37(-1,3 )-    4,56       -   43,43- 2:50,19

 13. Frank, Franziska             88 SV Olympia Wilkau-Haßlau        2412 Punkte

        10,57(-1,6 )-   10,10(+1,0 )-    4,41       -   30,78- 2:32,28

 14. Czura, Juliane               88 VfL Eilenburg                   2409 Punkte

        10,91(+0,0 )-   10,31(-1,3 )-    4,26       -   42,67- 2:42,04

 15. Thiessen, Cindy              88 Post SV Telekom Dresden         2402 Punkte

        10,61(+0,0 )-   10,22(+0,4 )-    4,23       -   45,44- 2:56,57

 16. Geppert, Claudia             88 LAZ Leipzig                     2401 Punkte

        10,90(+0,0 )-   10,70(-1,4 )-    4,49       -   55,43- 3:08,56

 17. Do, Carolin                  88 LAC Erdgas Chemnitz             2371 Punkte

        10,97(-1,6 )-   10,08(+1,0 )-    4,26       -   31,81- 2:31,69

 18. Hoffmann, Josette            88 LAC Erdgas Chemnitz             2360 Punkte

        11,00(-1,7 )-   11,10(-1,3 )-    4,33       -   40,84- 2:35,79

 19. Adler, Mandy                 88 LSV Pirna                       2353 Punkte

        11,17(-0,6 )-   10,68(-1,3 )-    4,36       -   41,73- 2:43,13

 20. Lindner, Sandra              88 Dresdner SC 1898                2353 Punkte

        11,29(-1,7 )-   10,86(-0,6 )-    4,25       -   40,08- 2:32,72

 21. Klose, Desiree               88 FC Erzgebirge Aue               2350 Punkte

        10,81(-0,6 )-   10,15(-1,3 )-    4,37       -   40,27- 2:59,11

 22. Keil, Sandra                 88 LG Neiße                        2347 Punkte

        10,73(-1,6 )-   10,52(+0,4 )-    4,07       -   34,56- 2:35,13

 23. Zölfl, Claudia               88 LAZ Leipzig                     2341 Punkte

        11,14(-1,7 )-   10,50(+0,4 )-    4,34       -   36,85- 2:38,91

 24. Seyferth, Elisabeth          88 LAC Erdgas Chemnitz             2322 Punkte

        10,64(-1,0 )-   10,24       -    4,56       -   28,49- 2:44,68

 25. Philipp, Anne                88 WSG Schwarzenberg-Wildenau      2305 Punkte

        11,06(-1,7 )-   10,73(-0,6 )-    4,25       -   38,68- 2:46,07

 26. Dienel, Diana                88 LSV Pirna                       2301 Punkte

        10,67(-1,6 )-   10,96(+0,4 )-    4,02       -   37,44- 2:42,66

 27. Müller, Kristin              88 Dresdner SC 1898                2280 Punkte

        11,04(-1,0 )-   10,95(+1,0 )-    4,23       -   33,72- 2:37,84

 28. Dietze, Beatrice             88 LAZ Leipzig                     2261 Punkte

        11,47(+0,0 )-   10,55(+0,4 )-    3,87       -   45,13- 2:54,22

 29. Rodig, Franziska             88 Dresdner SC 1898                2200 Punkte

        11,44(-1,0 )-   11,46(+1,0 )-    4,08       -   33,51- 2:35,83

 30. Schwarznau, Susann           88 Hetzdorfer SV 1990              2187 Punkte

        11,24(-1,7 )-   12,10(-1,4 )-    3,77       -   50,08- 2:58,10

 31. Bleisch, Lisa                88 Dresdner SC 1898                2126 Punkte

        11,02(-1,1 )-   11,08(+1,0 )-    4,12       -   28,07- 2:54,72

 32. Behrisch, Bianca             88 Post SV Telekom Dresden         2120 Punkte

        11,40(-1,0 )-   11,25(+0,4 )-    3,90       -   35,13- 2:56,09

 33. Naumann, Melanie             88 Post SV Telekom Dresden         2113 Punkte

        11,05(-1,1 )-   10,92       -    4,11       -   24,93- 2:50,17

 34. Burgold, Claudia             88 LG Neiße                        2105 Punkte
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        11,56(-1,6 )-   10,79(+1,0 )-    3,91       -   32,76- 2:58,56

 35. Paulus, Stephanie            88 Post SV Telekom Dresden         2089 Punkte

        11,79(-1,6 )-   12,79(-1,4 )-    3,89       -   52,02- 3:09,91

 36. Ullrich, Nicole              88 LSV Pirna                       2066 Punkte

        11,38(-1,0 )-   12,65(-0,6 )-    4,01       -   38,71- 3:00,05

 37. Franke, Julia                88 LG Neiße                        2052 Punkte

        10,80(-1,0 )-   10,74       -    3,36       -   26,43- 2:55,56

 38. Ulbricht, Josephine          88 TSV Dresden                     1741 Punkte

        11,47(-1,1 )-   14,17       -    3,50       -   23,00- 3:04,63

     Schreiber, Stefanie          88 SG Turbine Lauta              

        10,43(-0,6 )-    9,76(+0,4 )-   verl.       -   34,72-    n.a.

     Menschel, Nadja-Maria        88 LAZ Leipzig                   

        11,89(-1,1 )-   12,24(+0,4 )-   verl.       -   35,20-    n.a.

     Dziubale, Kathleen           88 Dresdner SC 1898              

        11,49(-1,1 )-   11,41       -    n.a.       -   24,68-       -

Mannschaftswertung  - Fünfkampf                                             ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

  1. LAZ Leipzig                                                    12380 Punkte

        Kummich, Juliane (88) 2640 - Delker, Anna-Maria (89) 2500

        Müller, Anne (88) 2498 - Geppert, Claudia (88) 2401

        Zölfl, Claudia (88) 2341

  2. LAC Erdgas Chemnitz                                            12316 Punkte

        Kümmig, Jenny (88) 2549 - Müller, Kristin (88) 2540

        Burkhardt, Stefanie (88) 2496 - Do, Carolin (88) 2371

        Hoffmann, Josette (88) 2360

  3. WSG Schwarzenberg-Wildenau                                     12221 Punkte

        Poguntke, Francesca (88) 2823 - Machel, Heidi (88) 2589

        Weigel, Nadja (88) 2453 - Philipp, Anne (88) 2305

        Unger, Nicole (89) 2051

  4. FC Erzgebirge Aue                                              11416 Punkte

        Hopp, Silvana (88) 2446 - Klose, Desiree (88) 2350

        Kakies, Kristin (89) 2304 - Sandmann, Tina (89) 2190

        Unger, Stephanie (89) 2126

  5. LSV Pirna                                                      11257 Punkte

        Frenzel, Nadja (89) 2454 - Adler, Mandy (88) 2353

        Dienel, Diana (88) 2301 - Göhlert, Luisa (89) 2083

        Ullrich, Nicole (88) 2066

  6. Dresdner SC 1898                                               11185 Punkte

        Lindner, Sandra (88) 2353 - Müller, Kristin (88) 2280

        Rodig, Franziska (88) 2200 - Falkowski, Doreen (89) 2186

        Flechs, Nadine (89) 2166

  7. LG Neiße                                                       11081 Punkte

        Rüger, Cathleen (89) 2516 - Keil, Sandra (88) 2347

        Burgold, Claudia (88) 2105 - Soldan, Damaris (89) 2061

        Franke, Julia (88) 2052

  8. Post SV Telekom Dresden                                        10871 Punkte

        Thiessen, Cindy (88) 2402 - Gust, Anica (89) 2147

        Behrisch, Bianca (88) 2120 - Naumann, Melanie (88) 2113

        Paulus, Stephanie (88) 2089

Schülerinnen W12

Fünfkampf                                                                   23.01.2001

(75 m, 60 m Hürden, Weitsprung, Schlagballwurf, 800 m)

  1. Lindner, Stephanie           89 LV 90 Thum                      2639 Punkte

        10,00(-0,7 )-   10,02(+0,3 )-    4,78       -   49,78- 2:43,49

  2. Rüger, Cathleen              89 LG Neiße                        2516 Punkte

        10,62(-0,5 )-   10,79(+0,3 )-    4,71       -   48,96- 2:38,79

  3. Delker, Anna-Maria           89 LAZ Leipzig                     2500 Punkte
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        10,29(-0,7 )-    9,99(-1,6 )-    4,90       -   31,82- 2:35,38

  4. Frenzel, Nadja               89 LSV Pirna                       2454 Punkte

        10,85(-0,7 )-   10,63(+1,0 )-    4,80       -   44,76- 2:44,90

  5. Kohl, Melanie                89 LATV Plauen                     2379 Punkte

        10,88(-0,7 )-   10,59(+1,0 )-    4,42       -   48,14- 2:59,81

  6. Schubert, Lisa               89 LG Oberes Erzgebirge            2365 Punkte

        10,78(-0,5 )-   10,66(+1,0 )-    4,46       -   36,45- 2:40,36

  7. Kakies, Kristin              89 FC Erzgebirge Aue               2304 Punkte

        10,63(-0,7 )-   10,53(+0,3 )-    4,28       -   32,49- 2:46,02

  8. Knorr, Lisa                  89 LAC Erdgas Chemnitz             2302 Punkte

        11,10(-0,6 )-   10,94(+0,0 )-    4,44       -   35,12- 2:40,16

  9. Bernitz, Anne                89 SV Vorwärts Zwickau             2286 Punkte

        11,21(-0,5 )-   10,81(-0,7 )-    4,21       -   37,02- 2:41,88

 10. Aue, Christina               89 TSV Einheit Grimma              2278 Punkte

        10,94(-0,6 )-   11,06(+0,3 )-    4,25       -   39,87- 2:51,18

 11. Matthes, Stefanie            89 Döbelner SC 02/90               2263 Punkte

        10,87(-0,5 )-   10,88(+0,3 )-    4,10       -   40,74- 2:57,82

 12. Ulrich, Nadine               89 SV Vorwärts Zwickau             2263 Punkte

        11,22(-0,6 )-   11,05(+0,3 )-    4,00       -   36,78- 2:36,59

 13. Rink, Julia                  89 SV Automation 61 Leipzig        2250 Punkte

        11,06(-0,6 )-   10,94(+0,8 )-    4,19       -   37,30- 2:50,32

 14. Krause, Stephanie            89 SG MoGoNo Leipzig               2230 Punkte

        10,86(-1,5 )-   10,90(+0,3 )-    4,53       -   29,91- 2:51,59

 15. Zerwoll, Anne                89 LAZ Leipzig                     2218 Punkte

        11,09(-1,8 )-   11,24(-1,6 )-    4,53       -   32,38- 2:49,70

 16. Schremmer, Nadine            89 SV Vorwärts Zwickau             2215 Punkte

        11,16(-0,6 )-   12,04(-0,7 )-    3,93       -   41,47- 2:41,10

 17. Martius, Anne                89 SV Olympia Wilkau-Haßlau        2204 Punkte

        11,22(-0,6 )-   10,96(+0,0 )-    3,53       -   44,87- 2:54,33

 18. Dittmann, Bianca             89 SG Turbine Lauta                2191 Punkte

        11,41(-0,6 )-   12,03(-0,7 )-    4,04       -   38,73- 2:39,52

 19. Sandmann, Tina               89 FC Erzgebirge Aue               2190 Punkte

        10,66(-0,7 )-   10,49(+0,3 )-    4,12       -   27,53- 2:57,63

 20. Seifert, Taffya              89 TSV Dresden                     2188 Punkte

        11,20(-0,5 )-   10,72(-0,7 )-    4,06       -   29,97- 2:44,71

 21. Falkowski, Doreen            89 Dresdner SC 1898                2186 Punkte

        10,92(-0,5 )-   10,79(+0,2 )-    4,13       -   27,55- 2:46,75

 22. Schaller, Vivien             89 LAZ Leipzig                     2180 Punkte

        11,04(-1,8 )-   11,72(+0,2 )-    4,31       -   32,77- 2:47,76

 23. Flechs, Nadine               89 Dresdner SC 1898                2166 Punkte

        11,32(-0,6 )-   11,97(+0,8 )-    3,87       -   33,16- 2:32,34

 24. Gust, Anica                  89 Post SV Telekom Dresden         2147 Punkte

        11,26(-1,8 )-   11,81(+0,3 )-    3,61       -   47,44- 3:01,10

 25. Unger, Stephanie             89 FC Erzgebirge Aue               2126 Punkte

        11,05(-1,8 )-   11,23(+0,0 )-    4,27       -   28,16- 2:55,67

 26. Fengler, Anja                89 TSV Einheit Grimma              2123 Punkte

        11,23(+0,0 )-   14,10(+0,2 )-    4,00       -   39,59- 2:35,58

 27. Göhlert, Luisa               89 LSV Pirna                       2083 Punkte

        11,64(-0,6 )-   12,14(-0,7 )-    3,94       -   38,47- 2:54,00

 28. Stein, Rosalie               89 Post SV Telekom Dresden         2070 Punkte

        11,00(+0,0 )-   13,73(-1,6 )-    3,76       -   42,71- 2:55,00

 29. Schütze, Marie               89 Post SV Telekom Dresden         2062 Punkte

        11,70(-0,6 )-   12,26(+0,8 )-    3,89       -   37,46- 2:52,39

 30. Soldan, Damaris              89 LG Neiße                        2061 Punkte

        11,01(-1,8 )-   11,13(-0,7 )-    4,11       -   21,74- 2:51,38

 31. Unger, Nicole                89 WSG Schwarzenberg-Wildenau      2051 Punkte

        11,14(-1,5 )-   13,20(+0,0 )-    4,24       -   28,81- 2:44,51

 32. Donath, Vicky                89 LG Neiße                        2036 Punkte

        12,09(-1,5 )-   12,57(-1,6 )-    3,71       -   38,93- 2:45,57

 33. Dinter, Julia                89 Post SV Telekom Dresden         1979 Punkte

        11,13(-1,8 )-   11,79(+0,3 )-    4,14       -   21,41- 2:57,42

 34. Putzger, Jennifer            89 TSV Dresden                     1975 Punkte

        11,64(-1,5 )-   13,00(-0,7 )-    3,76       -   25,37- 2:33,28

 35. Schwenn, Elaine              89 Dresdner SC 1898                1959 Punkte

        11,54(-0,6 )-   11,89(-1,6 )-    3,75       -   30,31- 3:06,03

 36. Larsson, Brit                89 Post SV Telekom Dresden         1941 Punkte

        11,43(-1,5 )-   12,44(+0,8 )-    3,63       -   27,42- 2:52,66

 37. Pattaro, Nancy               89 FC Erzgebirge Aue               1878 Punkte

        12,30(+0,0 )-   13,25(+0,2 )-    3,42       -   34,80- 2:52,73

 38. Kausch, Sandra               89 BLV "Rot-Weiß 90"               1851 Punkte

        11,96(-1,5 )-   12,53(+0,0 )-    3,53       -   30,95- 3:09,77
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 39. Wagner, Monique              89 TSV Dresden                     1772 Punkte

        12,48(+0,0 )-   13,76(+1,0 )-    3,36       -   26,73- 2:47,10

 40. Flemming, Dörte              89 WSG Schwarzenberg-Wildenau      1606 Punkte

        11,33(-0,6 )-   10,91(-0,7 )-  o.g.V.       -   23,00- 2:54,45

 41. Morche, Sarah                89 LG Neiße                        1575 Punkte

        11,32(+0,0 )-   13,22(+0,2 )-    4,02       -   29,01-   aufg.

Erstellt mit dem Programm MEHRKAMPF 2000 der Firma Rieping-Software, Herta-König-Str. 7,

59269 Beckum, http://www.rieping-software.de
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